[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Глава

Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.
	2022ç. №
	9

	25.07.
	2022   г. №
	9

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017г. №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района»

В соответствии со ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки, утвержденного решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» 18 августа 2022 года в 15 часов 00 минут в здании МБУК «Централизованная библиотечная система» Моргаушского района Чувашской Республики, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, село Моргауши, ул. Красная Площадь, дом 5.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Моргаушском сельском поселении:

1) организовать и провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»;
2) оформить протокол публичных слушаний, подготовить  заключение по результатам публичных слушаний;
3) обеспечить опубликование заключения по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения                                               А.Н.Кириллов
Исп.:Николаева Л.А.
П Р О Е К Т
Решения Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017г. №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Законом Чувашской Республики  «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 №11,  руководствуясь Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки, утвержденного решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 и  в целях устойчивого развития территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики,  Собрание депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:

1.
Внести в решение Собрания депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В Приложении к Решению «Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» территориальную зону в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:160303:590 с территориальной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» (Ж-2) установить на территориальную зону «Зона общественно-делового назначения (О-1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского сельского поселения
        А.Н.Кириллов